
ZARZĄDZENIE NR 53/2020 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2020 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r.  poz. 713) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm. z 2018 r. poz. 2245; zm. z 2019 r. poz. 1649; 
zm. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2020 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2020 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Ustala się stan rezerw po zmianach: 
Rezerwa ogólna: 252.400,00 zł 
Rezerwa na zarządzanie kryzysowe: 120.000,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

   
  
 

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

Id: 9A97EC14-8546-4DDB-B66A-9052976EBCD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2020 
Burmistrza Rzgowa 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 105 337,00 -972,00 0,00 104 365,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 93 836,42 -972,00 0,00 92 864,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

93 824,00 -972,00 0,00 92 852,00 

851   Ochrona zdrowia 180 000,00 0,00 17,00 180 017,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 17,00 17,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 17,00 17,00 

Id: 9A97EC14-8546-4DDB-B66A-9052976EBCD9. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 317 277,00 0,00 34 685,00 351 962,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

9 430,00 0,00 688,00 10 118,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

9 430,00 0,00 688,00 10 118,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 42 095,00 0,00 14 547,00 56 642,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

42 095,00 0,00 14 547,00 56 642,00 

 85216  Zasiłki stałe 103 022,00 0,00 6 194,00 109 216,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

103 022,00 0,00 6 194,00 109 216,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 142 806,00 0,00 3 528,00 146 334,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

139 944,00 0,00 3 528,00 143 472,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 18 413,00 0,00 9 728,00 28 141,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

18 413,00 0,00 9 728,00 28 141,00 

855   Rodzina 14 693 086,00 0,00 220 516,00 14 913 602,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 11 636 928,00 0,00 149 650,00 11 786 578,00 

Id: 9A97EC14-8546-4DDB-B66A-9052976EBCD9. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

11 627 928,00 0,00 149 650,00 11 777 578,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 579 566,00 0,00 47 824,00 2 627 390,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 542 316,00 0,00 47 824,00 2 590 140,00 

 85504  Wspieranie rodziny 413 723,00 0,00 18 958,00 432 681,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

413 723,00 0,00 18 958,00 432 681,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

13 405,00 0,00 4 084,00 17 489,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 405,00 0,00 4 084,00 17 489,00 

bieżące razem: 66 200 772,94 -972,00 295 218,00 66 495 018,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 4 464 427,00 0,00 0,00 4 464 427,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 630 027,00 0,00 0,00 2 630 027,00 

Ogółem: 70 665 199,94 -972,00 295 218,00 70 959 445,94 

Id: 9A97EC14-8546-4DDB-B66A-9052976EBCD9. Podpisany Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 630 027,00 0,00 0,00 2 630 027,00 

Id: 9A97EC14-8546-4DDB-B66A-9052976EBCD9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2020 
Burmistrza Rzgowa 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 r. 

Plan Z tego: 
Wydatki 
bieżące z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych z tego: 
dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa   

 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
       

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 395 

099,00 395 
099,00 315 099,00 12 000,00 303 099,00 80 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 

000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 
usługowa 

po zmianach 435 
099,00 435 

099,00 355 099,00 12 000,00 343 099,00 80 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 

000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 40 

000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 943 

960,67 8 898 
960,67 8 495 024,67 6 308 267,00 2 186 757,67 100 

000,00 303 936,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -972,00 -972,00 -972,00 -972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 8 943 

288,67 8 898 
288,67 8 494 352,67 6 307 295,00 2 187 057,67 100 

000,00 303 936,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 

824,00 93 824,00 93 824,00 93 634,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -972,00 -972,00 -972,00 -972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 92 

852,00 92 852,00 92 852,00 92 662,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 245 

287,90 6 225 
287,90 6 204 287,90 4 574 173,00 1 630 114,90 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 6 245 
587,90 6 225 

587,90 6 204 587,90 4 574 173,00 1 630 414,90 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 305 

079,00 2 305 
079,00 2 305 079,00 0,00 2 305 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne 

rozliczenia 
po zmianach 2 304 

579,00 2 304 
579,00 2 304 579,00 0,00 2 304 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 372 
900,00 372 

900,00 372 900,00 0,00 372 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  

Rezerwy 
ogólne i 
celowe 

po zmianach 372 
400,00 372 

400,00 372 400,00 0,00 372 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 528 

571,00 215 
000,00 215 000,00 77 200,00 137 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 571,00 313 571,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona 
zdrowia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9A97EC14-8546-4DDB-B66A-9052976EBCD9. Podpisany Strona 1



zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 528 

588,00 215 
017,00 215 017,00 77 200,00 137 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 571,00 313 571,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 313 
571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 571,00 313 571,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 313 

588,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 571,00 313 571,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 210 

823,00 2 210 
823,00 1 831 325,98 1 169 369,00 661 956,98 70 

000,00 309 497,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 

685,00 34 685,00 4 216,00 3 528,00 688,00 0,00 30 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 
społeczna 

po zmianach 2 245 
508,00 2 245 

508,00 1 835 541,98 1 172 897,00 662 644,98 70 
000,00 339 966,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 430,00 9 430,00 9 430,00 0,00 9 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 688,00 688,00 688,00 0,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

po zmianach 10 
118,00 10 118,00 10 118,00 0,00 10 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 132 

796,00 132 
796,00 701,00 0,00 701,00 0,00 132 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 

547,00 14 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 147 

343,00 147 
343,00 701,00 0,00 701,00 0,00 146 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 106 
022,00 106 

022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 194,00 6 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 112 

216,00 112 
216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 462 
946,00 1 462 

946,00 1 448 283,92 1 109 144,00 339 139,92 0,00 14 662,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 528,00 3 528,00 3 528,00 3 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 1 466 
474,00 1 466 

474,00 1 451 811,92 1 112 672,00 339 139,92 0,00 14 662,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 

593,00 38 593,00 180,00 0,00 180,00 0,00 38 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 728,00 9 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

po zmianach 48 
321,00 48 321,00 180,00 0,00 180,00 0,00 48 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 088 
015,00 15 088 

015,00 788 640,39 594 138,00 194 502,39 0,00 14 299 
374,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 

716,00 220 
716,00 7 548,23 1 380,93 6 167,30 0,00 213 167,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 15 308 
731,00 15 308 

731,00 796 188,62 595 518,93 200 669,69 0,00 14 512 
542,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze przed zmianą 11 636 

928,00 11 636 
928,00 107 004,35 79 300,00 27 704,35 0,00 11 529 

923,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9A97EC14-8546-4DDB-B66A-9052976EBCD9. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 

650,00 149 
650,00 1 261,30 0,00 1 261,30 0,00 148 388,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 786 
578,00 11 786 

578,00 108 265,65 79 300,00 28 965,65 0,00 11 678 
312,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 554 
016,00 2 554 

016,00 225 748,04 202 580,00 23 168,04 0,00 2 328 267,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 

024,00 48 024,00 1 592,93 892,93 700,00 0,00 46 431,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 602 
040,00 2 602 

040,00 227 340,97 203 472,93 23 868,04 0,00 2 374 699,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 486 
000,00 486 

000,00 85 617,00 78 377,00 7 240,00 0,00 400 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 

958,00 18 958,00 610,00 488,00 122,00 0,00 18 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 
rodziny 

po zmianach 504 
958,00 504 

958,00 86 227,00 78 865,00 7 362,00 0,00 418 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 

405,00 13 405,00 13 405,00 0,00 13 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 084,00 4 084,00 4 084,00 0,00 4 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne, 
zgodnie z 
przepisami 
ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych 
oraz za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów, 
zgodnie z 
przepisami 
ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i 
wypłacie 
zasiłków dla 
opiekunów 

po zmianach 17 
489,00 17 489,00 17 489,00 0,00 17 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 83 824 
908,94 65 300 

847,94 41 985 803,31 22 500 518,35 19 485 
284,96 6 090 

656,00 15 574 
388,63 0,00 0,00 1 650 

000,00 18 524 
061,00 18 524 061,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 472,00 -1 472,00 -1 472,00 -972,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 295 

718,00 295 
718,00 52 081,23 4 908,93 47 172,30 0,00 243 636,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 84 119 
154,94 65 595 

093,94 42 036 412,54 22 504 455,28 19 531 
957,26 6 090 

656,00 15 818 
025,40 0,00 0,00 1 650 

000,00 18 524 
061,00 18 524 061,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9A97EC14-8546-4DDB-B66A-9052976EBCD9. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów budżetowych:

Zwiększenie planu dochodów budżetowych:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 71035 § 2020 na podstawie pisma FB-I.3111.1.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 40.000,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85195 § 2010 na podstawie pisma FB-
I.3111.2.70.2020 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 29 kwietnia 2020 r.: 17,00 zł

3.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85213 § 2030 na podstawie pisma FB-I.3111.1.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 688,00 zł

4.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85214 § 2030 na podstawie pisma FB-I.3111.1.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 14.547,00 zł

5.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85216 § 2030 na podstawie pisma FB-I.3111.1.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 6.194,00 zł

6.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85219 § 2030 na podstawie pisma FB-I.3111.1.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 3.528,00 zł

7.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85230 § 2030 na podstawie pisma FB-I.3111.1.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 9.728,00 zł

8.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85501 § 2060 na podstawie pisma FB-I.3111.1.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 149.650,00 zł

9.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85502 § 2010 na podstawie pisma FB-I.3111.1.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 47.824,00 zł

10.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85504 § 2010 na podstawie pisma FB-I.3111.1.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 18.958,00 zł

11.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85513 § 2010 na podstawie pisma FB-I.3111.1.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 4.084,00 zł

RAZEM: 295.218,00 zł

Zmniejszenie planu dochodów budżetowych:

1.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75011 § 2010 na podstawie pisma FB-I.3111.1.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 972,00 zł

RAZEM: 972,00 zł

Zmiany w planie wydatków budżetowych:

Grupa: zadania statutowe:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 71035 § 4300 na podstawie pisma FB-I.3111.1.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 40.000,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85195 § 4300 na podstawie pisma FB-
I.3111.2.70.2020 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 29 kwietnia 2020 r.: 17,00 zł

3.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85213 § 4130 na podstawie pisma FB-I.3111.1.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 688,00 zł

4.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85501 § 4260, § 4300 na podstawie pisma FB-
I.3111.1.2020 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 1.261,30 zł

5.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85502 § 4300 na podstawie pisma FB-I.3111.1.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 500,00 zł

Id: 9A97EC14-8546-4DDB-B66A-9052976EBCD9. Podpisany Strona 1



6.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85504 § 4210 na podstawie pisma FB-I.3111.1.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 122,00 zł

7.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85513 § 4130 na podstawie pisma FB-I.3111.1.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 4.084,00 zł

8.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75023 § 4430: 300,00 zł (z rezerwy ogólnej)

9.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85502 § 4560: 200,00 zł (z rezerwy ogólnej)

10.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75818 § 4810: 500,00 zł rezerwa ogólna)

Grupa: świadczenia na rzecz osób fizycznych:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85214 § 3110 na podstawie pisma FB-I.3111.1.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 14.547,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85216 § 3110 na podstawie pisma FB-I.3111.1.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 6.194,00 zł

3.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85230 § 3110 na podstawie pisma FB-I.3111.1.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 9.728,00 zł

4.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85501 § 3110 na podstawie pisma FB-I.3111.1.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 148.388,70 zł

5.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85502 § 3110 na podstawie pisma FB-I.3111.1.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 46.431,07 zł

6.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85504 § 3110 na podstawie pisma FB-I.3111.1.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 18.348,00 zł

Grupa: wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85219 § 4010 na podstawie pisma FB-I.3111.1.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 3.528,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85502 § 4010, § 4110, § 4120 na podstawie pisma FB-
I.3111.1.2020 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 892,93 zł

3.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85504 § 4010 na podstawie pisma FB-I.3111.1.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 488,00 zł

4.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75011 § 4010 na podstawie pisma FB-I.3111.1.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 06 kwietnia 2020 r.: 972,00 zł

Id: 9A97EC14-8546-4DDB-B66A-9052976EBCD9. Podpisany Strona 2




